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MISJA BANKU SPÓŁDZIELCZEGO
RZEMIOSŁA W KRAKOWIE

Misją Banku Spółdzielczego Rzemiosła w Krakowie jest świadczenie nowoczesnych i bezpiecznych usług finansowych 
w sposób odpowiedzialny i zrównoważony, dbając o środowisko naturalne oraz wspieranie rozwoju lokalnych 
społeczności poprzez budowę wiarygodnych i długotrwałych relacji z Klientami i partnerami biznesowymi.

Funkcję kuratora z ramienia Komisji Nadzoru Finansowego pełniła w 2025 roku Pani Edyta Glajcar.

Bank na każdy dzień.  
Taki jak Ty i Twoje potrzeby!

RADA NADZORCZA Mieczysław Synowiec 
przewodniczący Rady Nadzorczej
Stanisława Niemiec 
wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej
Janina Pokorska - Pawluk 
sekretarz Rady Nadzorczej
Wiesław Kukla 
członek Prezydium
Jarosław Iwaniec 
członek Rady Nadzorczej

Krystyna Lodzińska 
członek Rady Nadzorczej
Leszek Rozpądek 
członek Rady Nadzorczej
Adam Siudek 
członek Rady Nadzorczej
Bożena Ślusarczyk 
członek Rady Nadzorczej
Mieczysław Wypasek 
członek Rady Nadzorczej

WŁADZE BANKU

ZARZĄD Paweł Kulak 
Prezes Zarządu
Ryszard Wabik 
Wiceprezes Zarządu,  
Członek Zarządu nadzorujący 
zarządzanie ryzykiem istotnym 
w działalności Banku

Ewa Brożek 
Wiceprezes Zarządu
Krzysztof Brągiel 
Członek Zarządu
Mirosław Kowalski 
Członek Zarządu

Misja i Władze Banku
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OD PREZESA ZARZĄDU

SZANOWNI PAŃSTWO,

niniejszym przedstawiam Raport Roczny Banku Spółdzielczego Rzemiosła 
w Krakowie za 2025 rok, który podsumowuje wyniki naszej działalności, wyzwań 
i konsekwentnej realizacji obranej strategii. 

Rok 2025 był dla polskiej gospodarki okresem umiarkowanie dobrej koniunktury. 
Po okresie wysokiej inflacji i gwałtownych zmian parametrów makroekonomicznych, 
gospodarka zaczęła stopniowo się równoważyć. Spadająca inflacja oraz stabilizu-
jące się stopy procentowe tworzyły bardziej przewidywalne warunki funkcjonowa-
nia zarówno dla przedsiębiorstw, jak i sektora bankowego. Nadal widoczna była 
jednak ostrożność klientów w podejmowaniu decyzji inwestycyjnych, a niepewność 
geopolityczna oraz tempo transformacji technologicznej wyznaczały kierunki zmian 
w gospodarce. W tym wymagającym, choć bardziej uporządkowanym otoczeniu, 
Bank BSR realizował strategię przyjętą na lata 2024-2027 koncentrując się na stabil-
nym rozwoju, bezpieczeństwie oraz dalszym wzmacnianiu relacji z Klientami.

Suma bilansowa Banku na koniec roku wyniosła 3.109 mln zł, co oznacza wzrost 
o 11% w stosunku do końca 2024 roku. Fundusze własne Banku (suma kapita-
łów Tier I Tier II) osiągnęły poziom 238 mln zł, a łączny współczynnik kapitałowy 
ukształtował się na poziomie 37,88%. Depozyty klientów wyniosły 2.721 mln zł, 
co w porównaniu do końca 2024 roku daje 9% wzrost. Portfel kredytowy nato-
miast osiągnął nominalną wartość 623 mln zł obniżając się w ciągu roku o 10%. 
W 2025 roku Bank wypracował zysk w wysokości 69,4 mln zł brutto, przekładając się 
na wynik finansowy netto 45,5 mln zł.

Osiągnięte wyniki są efektem rozwoju naszej oferty produktowej i usługowej, stale 
dostosowywanej do zmieniających się warunków rynkowych oraz potrzeb klientów 
indywidualnych, przedsiębiorców i rolników. Istotnym kierunkiem pozostaje rozwój 
bankowości elektronicznej i mobilnej, której rosnąca popularność potwierdza zmie-
niające się oczekiwania użytkowników.  Nie zapominamy przy tym o fundamentach, 
na których od lat budujemy naszą pozycję – spółdzielczości, lokalności i bezpo-
średnich relacji. Nasze placówki pozostają ważnym miejscem kontaktu z Klientem, 
a znajomość potrzeb lokalnej społeczności pozwala nam na indywidualne podej-
ście. Wspieramy inicjatywy społeczne, edukacyjne i kulturalne, aktywnie uczestni-
cząc w życiu regionu, który jest dla nas naturalnym środowiskiem działania. 

Z satysfakcją patrzymy na osiągnięcia minionego roku, jednocześnie mając świa-
domość wyzwań, jakie stają przed nami w 2026 roku. Niedawny debiut na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie traktujemy jako zobowiązanie do dalszego, 
zrównoważonego wzrostu i ciężkiej pracy opartej na transparentności. 

Dziękuję naszym Klientom oraz Inwestorom za zaufanie, a Pracownikom oraz  
Członkom Rady Nadzorczej za zaangażowanie i profesjonalizm. To dzięki wspól-
nej pracy możemy z optymizmem patrzeć na kolejne miesiące i realizować kolejne 
ambitne cele rozwojowe.

List od Prezesa Zarządu
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WŁAŚCICIELE
Na koniec 2025 roku członkami Banku BSR było 2 106 udziałowców, 
z czego 2 089 to osoby fizyczne, a 17 to osoby prawne. Liczba człon-
ków na przestrzeni 2025 roku zmniejszyła się o 47 osób. Wartość 
funduszu udziałowego na 31.12.2025 roku wynosiła 1 501 440,00 zł.

SAMODZIELNOŚĆ
Od 2017 roku Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie prowadzi 
działalność jako bank samodzielny – pozostaje poza strukturami 
zrzeszeń banków spółdzielczych, nie jest również uczestnikiem insty-
tucjonalnego systemu ochrony. Status tej formy działalności został 
potwierdzony w 2019 roku przez Komisję Nadzoru Finansowego.

FUZJE
W latach 1996-2003 Bank BSR włączył w swoją strukturę 23 
mniejsze banki spółdzielcze, dokonując tym samym jednej z naj-
większych krajowych fuzji bankowości spółdzielczej. Zakończe-
niem tego procesu było przejęcie Banku Spółdzielczego w Dębicy 
w 2019 roku. Zmiany te pozwoliły naszemu Bankowi przekształ-
cić charakter swojej działalności na wielooddziałową instytucję 
finansową o zasięgu regionalnym, uwalniając potencjał i zwięk-
szając skalę działania.

NASZE PLACÓWKI
W 2025 roku Bank prowadził działalność operacyjną w 40 
placówkach zlokalizowanych na obszarze Małopolski oraz 
zachodniej części Podkarpacia, w tym: 16 oddziałów, 14 filii 
i 10 punktów obsługi klienta. Centrala Banku znajduje się w Kra-

kowie, przy ul. Dunajewskiego 7. Jedyne zmiany organizacyjne 
w strukturze sieci placówek dotyczyły przekształcenia Oddziału 
Pleśna w Filię Pleśna. BSR udostępnia klientom sieć własnych 
bankomatów oraz bezprowizyjne wypłaty w prawie 8 tysiącach 
urządzeń innych banków spółdzielczych z Grupy BPS i SGB na 
terenie całej Polski.

SPOŁECZNOŚĆ
Społeczna odpowiedzialność pozostaje jednym z fundamen-
tów naszej działalności i znajduje odzwierciedlenie w codzien-
nych działaniach Banku. Wszystkie nasze placówki aktywnie 
wspierają lokalne społeczności, decydując o kierunkach pomocy 
i formach zaangażowania, w ramach dedykowanych budżetów. 
Wsparcie takie ma nie tylko wymiar finansowy – nasi pracownicy 
angażują się osobiście, budując trwałe relacje i odpowiada-
jąc na realne potrzeby mieszkańców w rejonie, w którym na 
co dzień pracują. Istotnym elementem tych działań jest również 
aktywne uczestnictwo w inicjatywach społecznych oraz wydarze-
niach lokalnych – świętach, festynach, wydarzeniach edukacyj-
nych i kulturalnych. W ten sposób Bank nie tylko wspiera rozwój 
regionów, ale także współtworzy ich codzienne życie. 

KLIENCI
Oparta na wieloletnim doświadczeniu współpraca i wspieranie 
rozwoju lokalnej społeczności pozwoliło nam na stworzenie uni-
kalnych relacji z naszymi klientami. Będąc blisko nich, dokład-
nie znamy ich specyfikę gospodarczą – co pozwala nam oferować 
produkty odpowiadające ich potrzebom.

OD RZEMIOSŁA 
DO NOWOCZESNEJ 
BANKOWOŚCI
Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie powstał w 1979 roku z inicjatywy środowiska krakowskich 
kupców i rzemieślników. Początkowo priorytetem działalności był segment małej i średniej 
przedsiębiorczości, jednak wraz ze zmianami gospodarczymi i rynkowymi oferta Banku została 
rozszerzona. Aktualnie Bank BSR jest uniwersalną instytucją finansową z nowoczesną ofertą kierowaną 
do klientów indywidualnych, firm, rolników i samorządów terytorialnych. 

2 106 1 501 440 zł
udziałowców wartość funduszu udziałowego 

na dzień 31.12.2025 r.
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Portfolio Banku skierowane jest zarówno do klientów indywi-
dualnych, jak i przedsiębiorców oraz rolników. Pozostając part-
nerem samorządów terytorialnych, w 2025 roku prowadził obsługę 
budżetów 22 gmin.

OFERTA
Oferta produktowo-usługowa Banku jest nowoczesna i konkuren-
cyjna. Znajdują się w niej zarówno produkty depozytowe, jak 
i kredytowe, w tym również kredyty hipoteczne. Klienci mają 
możliwość zarządzania swoimi prywatnymi i firmowymi finansami 
zarówno w licznych placówkach, jak i wygodnie poprzez interne-
towy dostęp do platformy eBSR i eBSR-BIZNES, a także aplika-
cję mobilną TuBSR. Stale wdrażane są również nowe rozwiązania, 
mające na celu zapewnienie naszym klientom dostępu do kon-
kurencyjnych usług, jak np. bezpłatny kantor walutowy online 
dostępny 24h/dobę przez 7 dni w tygodniu. Współpraca z wie-
loma zewnętrznymi instytucjami pozwala kompleksowo uzupeł-
nić ofertę o szeroki wachlarz dodatkowych usług:
•	 Generali TU SA i Generali Życie TU SA - możliwość zakupu ubez-
pieczeń majątkowych i życiowych na wyjątkowych warunkach

•	 Western Union – realizacja międzynarodowych przekazów 
pieniężnych

•	 Polski Standard Płatności SA – dostęp do płatności BLIK
•	 PaybyNet – bezpieczne płatności internetowe
•	 BPS Leasing SA - leasingi i faktoringi
•	 KIR SA – wydawanie certyfiktów kwalifikowanych
•	 Elavon – sprzedaż terminali płatniczych
•	 Usługa płatności masowych oraz doładowania telefonów 
komórkowych poprzez bankowość internetową.

KADRY
Na koniec 2025 roku liczba pracowników wynosiła 426 osób. 
W porównaniu do roku wcześniejszego, zatrudnienie w Banku 
BSR wzrosło o 16 osób. 

Znaczna część pracowników stacjonuje w krakowskiej centrali 
Banku - 193 osoby, natomiast w jednostkach handlowych pra-
cują 233 osoby. 

Struktura wieku zatrudnionych pracowników jest zróżnicowana, 
jednak w większości są to osoby w wieku średnim – powyżej 
40 roku życia. W porównaniu z 2024 rokiem, wzrosło zatrudnie-
nie w młodszych przedziałach wiekowych (do 40 lat), natomiast 
zmniejszyło się w najstarszej grupie (pow. 50 lat).

Pracownicy naszego Banku to osoby dobrze wykształcone 
i doświadczone – 72% z nich posiada wyższe wykształcenie, nato-
miast pozostali średnie kierunkowe. 

Powodem do dumy Banku jako pracodawcy jest staż pracy 
kadry. Ponad połowa pracowników pracuje dłużej niż 10 lat, 
z czego znaczna część powyżej 20 lat. Na rynku pracy BSR postrze-
gany jest jako atrakcyjne i stabilne miejsce do rozwoju, o czym 
świadczy fakt, że przy zachowaniu niskiej rotacji kadr obserwo-
wany jest stały napływ nowych pracowników. Dodatkowo, na 
szczególną uwagę zasługuje możliwość podnoszenia kwalifikacji 
– w zeszłym roku pracownicy korzystali z blisko 250 szkoleń udo-
stępnionych przez Bank. Zdecydowana większość pracowników 

uczestniczyła w co najmniej jednym szkoleniu, wiele osób w kilku 
- co daje łącznie ponad 1300 uczestnictw w szkoleniach. Oprócz 
podstawowych szkoleń takich jak BHP, pracownicy mieli okazję 
szkolić się np. z praktycznej obsługi klienta w bankach z uwzględ-
nieniem osób ze szczególnymi potrzebami czy z pierwszej pomocy.

PLANY NA 2026
Tak jak w poprzednim roku, Bank planuje konsekwentnie reali-
zować strategię działania przyjętą na lata 2024-2027, koncen-
trując się na stabilnym rozwoju i bezpieczeństwie.  W 2026 roku 
kluczowe wyzwania dla Banku koncentrować się będą na dal-
szej modernizacji infrastruktury technologicznej oraz dostoso-
waniu modelu operacyjnego do dynamicznie zmieniającego 
się otoczenia rynkowego i regulacyjnego. Priorytetem pozosta-
nie rozwój nowoczesnych rozwiązań informatycznych wspiera-
jących automatyzację procesów, poprawę jakości danych oraz 
zwiększenie bezpieczeństwa operacyjnego. Istotne znaczenie 
będzie miało wdrażanie narzędzi opartych na analizie danych, 
elementach sztucznej inteligencji oraz rozwiązań umożliwiają-
cych cyfryzację i optymalizację procesów wewnętrznych. Plano-
wane jest m.in. wprowadzenie do oferty usługi Apple Pay, która 
pozwala na dokonywanie płatności zbliżeniowych takimi urzą-

STRUKTURA ZATRUDNIENIA 
WG KRYTERIUM

Stan na 31.12.2025 r. 

WIEKU

4%
20% 

39% 
37% 

ilość do 30 lat 

31-40 

powyżej 50 lat 

41-50 

STAŻU PRACY

24%
20% 

24% 
12% 

19% 

ilość do 5 lat

6-10 lat

21-30 lat

powyżej 30 lat

11-20 lat

WYKSZTAŁCENIA

72%
20% 
1% 

wyższe

średnie

inne
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Dbałość o pracowników 
i angażujące miejsca pracy

Inkluzywny wzrost 
gospodarczy, produktywne  
zatrudnienie, godna praca 
dla wszystkich

dzeniami jak iPhone, iPad czy Apple Watch oraz 
Usługi Visa + (Alias Directory) umożliwiającej prze-
kazywanie środków na inny numer karty płatniczej 
lub rachunku, dla transakcji krajowych, ale przede 
wszystkim zagranicznych, poprzez łączenie numeru 
telefonu komórkowego (alias) z danymi uwierzytel-
niającymi płatność, takimi jak karta płatnicza lub 
konto bankowe. Rozszerzając usługę kantora walu-
towego, planowane jest dodanie jej do aplikacji 
mobilnej TuBSR oraz udostępnienie wielowaluto-
wej karty płatniczej służącej do płatności i wypła-
cania gotówki w różnych walutach.
Integralną częścią działania jest strategia ESG, 
która kompleksowo reguluje podejście Banku 
do zrównoważonego rozwoju społeczno-gospo-
darczego, zaspokajając potrzeby współczesnego 
społeczeństwa i dbając o możliwości rozwojowe 
przyszłych pokoleń. BSR w szczególności koncen-
truje się na pięciu podstawowych celach zrówno-
ważonego rozwoju ONZ:

Stale planujemy również 
doskonalić naszą ofertę 
produktową, dostosowu-
jąc ją do zmieniających się 
warunków rynkowych oraz 
potrzeb klientów indywidu-
alnych i przedsiębiorców. 

Zapraszamy do odwiedzenia 
naszej strony internetowej: 
www.bsr.krakow.pl

a także śledzenia naszej 
codziennej działalności 
w social mediach.

OD RZEMIOSŁA 
DO NOWOCZESNEJ 
BANKOWOŚCI

Wsparcie edukacji i rozwoju 
pracowników, klientów, 
interesariuszy przez  działania 
szkoleniowo-rozwojowe

Ochrona środowiska  
i zasobów naturalnych

Prowadzenie działań mających 
na celu poprawę efektywności 
energetycznej i zmniejszenie  
zużycia mediów

8 13WZROST GOSPODARCZY
I GODNA PRACA

DZIAŁANIA W DZIEDZINIE
KLIMATU

7 CZYSTA I DOSTĘPNA
ENERGIA4 DOBRA JAKOŚĆ 

EDUKACJI3 DOBRE ZDROWIE 
I JAKOŚĆ ŻYCIA
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11,0%
69,4%

7,5%
3,1%

9,0%

DZIAŁALNOŚĆ BANKU

SUMA BILANSOWA
Bilans Banku na dzień 31 grudnia 2025 roku zamknął się sumą aktywów  
o wartości 3.109 mln zł. 

Na przestrzeni roku wartość ta wzrosła o blisko 314 mln zł, czyli o 11,2%.  
Do wzrostu sumy bilansowej przyczynił się przede wszystkim znaczny wzrost 
depozytów podmiotów sektora niefinansowego.     

STRUKTURA AKTYWÓW 
W 2025 r. w strukturze aktywów bilansu dominowały dłużne papiery warto-
ściowe, których wartość bilansowa na dzień 31.12.2025 r. wynosiła 2.158 mln zł, 
co stanowiło 69,4% aktywów. W trakcie roku nastąpił ich wzrost o 349 mln zł 
tj. o 19,3%. Na wielkość tą złożyły się obligacje skarbowe o wartości bilanso-
wej 661 mln zł, bony pieniężne (830 mln zł), obligacje wyemitowane przez BGK 
(514 mln zł), obligacje PFRF (49 mln zł) a także obligacje jednostek samorządu 
terytorialnego o wartości 102 mln zł oraz obligacje podporządkowane innego 
banku w wysokości 2 mln zł.      

SUMA BILANSOWA W MLN. ZŁ
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STRUKTURA AKTYWÓW BILANSU

Dłużne papiery wartościowe

Należności od sektora niefinansowego

Należności od sektora budżetowego

Inne aktywa

Należności od sektora finansowego

Stan na: 31.12.2025

3 109 mln zł
+11,2% r/r
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Istotny udział w strukturze aktywów miały również należności wynikające z kre-
dytów udzielonych klientom sektora niefinansowego i budżetowego, których 
wartość na koniec 2025 r. wyniosła 573 mln zł co stanowiło 18,4% sumy akty-
wów. Na przestrzeni roku poziom tych należności obniżył się o 19,9 mln zł tj. 
o 3,4%. Wartość należności od pomiotów sektora niefinansowego ukształto-
wała się na poziomie 341 mln zł i na przestrzeni roku obniżyła się o 13 mln zł 
(3,8%). Należności od sektora budżetowego wyniosły 232 mln zł, co oznacza 
ich spadek w 2025 r. o 6,5 mln zł tj. 2,7%. Część środków Bank utrzymywał rów-
nież na rachunkach w innych bankach. Wartość należności od podmiotów sek-
tora finansowego oraz środków na rachunku bieżącym w NBP wyniosła łącznie 
281 mln zł co stanowiło 9% sumy aktywów. Istotną pozycją w strukturze akty-
wów są również aktywa trwałe, których wartość na koniec 2025 roku ukształto-
wała się na poziomie 33,6 mln zł, co stanowiło 1,1% sumy aktywów.

STRUKTURA PASYWÓW 
Głównym czynnikiem kształtującym poziom sumy bilansowej jest wartość 
środków zdeponowanych przez klientów Banku na rachunkach bieżących i ter-
minowych. Według stanu na koniec 2025 r. największy udział (77,1%) w struk-
turze pasywów miały zobowiązania wobec klientów sektora niefinansowego. 
W porównaniu z końcem poprzedniego roku ich wartość wzrosła o blisko 
180 mln zł, tj. o 8,1% i wyniosła 2.395,6 mln zł. O 49,3 mln zł, czyli 17,9% wzro-

DZIAŁALNOŚĆ BANKU

STRUKTURA PASYWÓW BILANSU

KREDYTY WG PODMIOTÓW W TYS. ZŁ
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77,1% Zobowiązania wobec sektora niefinansowego

10,4% Zobowiązania wobec sektora budżetowego

3,2% Inne pasywa

0,3% Zobowiązania wobec sektora finansowego

9,0% Kapitały Banku

Stan na: 31.12.2025
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sła również wartość zobowiązań wobec sektora budżetowego a ich 
udział w strukturze ukształtował się na wyższym poziomie niż rok 
wcześniej (10,4%). Zobowiązania wobec podmiotów sektora niefi-
nansowego i budżetowego na koniec 2025 roku wyniosły łącznie 
2.720 mln zł, co stanowiło 87,5% sumy pasywów.

DZIAŁALNOŚĆ KREDYTOWA
Niepewna sytuacja gospodarcza i wysokie stopy procentowe znie-
chęcały polskich przedsiębiorców do korzystania z kredytów banko-
wych na inwestycje. Zamiast tego, finansowali oni swoje projekty ze 
środków własnych. Dowodem na to jest spadek wartości kredytów 
inwestycyjnych udzielonych w 2025 r. Znalazło to odzwierciedlenie 
w kształtowaniu się portfela kredytowego. 

W 2025 roku we wszystkich Oddziałach Banku udzielono 2 417 
nowych kredytów na łączną kwotę 162 mln zł, tj. o 448 kredytów 
mniej na kwotę o 72,44 mln zł niższą niż roku ubiegłym. Wartość 
nominalna portfela kredytowego na dzień 31 grudnia 2025 roku 
wyniosła 622,96 mln zł i ukształtowała się na poziomie niższym niż 
w 2024 roku (spadek o 26,08 mln zł, czyli 4,02%). W portfelu kre-
dytowym Banku, dominują kredyty dla jednostek budżetowych, 
które jednak odnotowały spadek wartości. Ich wartość nominalna 
wyniosła 232,2 mln zł i w ciągu roku obniżyła się o 6,4 mln zł tj. 
o 2,7%, a udział w portfelu kredytowym zwiększył się o 0,5 p.p. do 
poziomu 37,3%. Obniżyła się również wartość kredytów na dzia-

łalność gospodarczą o 32,8 mln zł tj. 23,5%, a ich udział w struktu-
rze wyniósł 17,2%. Spadek wartości o 19,2% odnotowały również 
kredyty dla rolników indywidualnych, które na koniec 2025 roku 
wyniosły 54,5 mln zł, co stanowiło 8,7% portfela kredytowego. 
Wzrost o 26,1 mln zł, co stanowiło 12,9% zanotowały jedynie kre-
dyty dla osób prywatnych. Ich udział w portfelu wzrósł o 5,5 p.p. 
i wyniósł 36,8%. Łączna wartość kredytów sektora niefinansowego 
wyniosła na koniec 2025 r. 428,9 mln zł i na przestrzeni roku obni-
żyła się o 40,4 mln zł, czyli 8,6%. 

Podejmowane działania na rzecz zwiększenia wolumenu kredy-
tów konsumpcyjnych dla osób prywatnych, przyniosły pozytywny 
skutek w postaci ich wzrostu o 25,5 mln zł czyli 32,6%. Ich udział 
w portfelu kredytowym na przestrzeni roku zwiększył się o 4,6 p.p 
do poziomu 16,7%. Wzrost odnotowały również kredyty mieszka-
niowe o 3,2 mln zł, czyli 2,9%. Największy spadek nastąpił w kre-
dytach inwestycyjnych o 21,7 mln zł, czyli 6,7%. 

Na przestrzeni 2025 roku wartość nominalna kredytów zaklasyfi-
kowanych do kategorii zagrożonych obniżyła się o 1,45 mln zł, czyli 
1,47% i na koniec roku wyniosła 97,15 mln zł. Udział kredytów zagro-
żonych w portfelu kredytowym wzrósł o 0,4 p.p. do 15,6%. Stan 
rezerw celowych na kredyty zagrożone na koniec grudnia 2025 r. 
ukształtował się na poziomie 49,1 mln zł. Poziom rezerw celowych 
utworzonych na kredyty zagrożone obniżył się z 55,58 mln zł do 
49,1 mln zł (czyli o 6,48 mln zł, tj. 11,7%), co spowodowało spadek 
wskaźnika wyrezerwowania kredytów zagrożonych z 56,4% do 
poziomu 50,5%. Stopień wyrezerwowania kredytów zagrożonych 
wraz z odsetkami wg wartości bilansowej brutto wyniósł natomiast 
57,9%  (i na przestrzeni roku zmniejszył się o 5,13 p.p.).

DZIAŁALNOŚĆ DEPOZYTOWA
Na dzień 31.12.2025 roku środki pieniężne klientów Banku (ujęcie 
nominalne) w łącznej kwocie 2 721 041,3 tys. zł zdeponowane 
były na 77 158 rachunkach. Na przestrzeni 2025 roku nastąpił 
wzrost ilości prowadzonych rachunków o 2 464 sztuk, czyli 3,3% 
oraz wzrost łącznej kwoty środków zgromadzonych na rachun-
kach klientów o 230 207,6 tys. zł, czyli 9,2%. Wśród depozytów 
dominują rachunki prowadzone dla osób prywatnych, które na 
koniec 2025 roku stanowiły 79,6% rachunków ogółem. Natomiast 
rachunki prowadzone dla rolników i przedsiębiorców indywidu-
alnych stanowiły 13,2%, rachunki prowadzone dla pozostałych 
instytucji finansowych, przedsiębiorstw niefinansowych i instytucji 
niekomercyjnych działających na rzecz gospodarstw domowych 
stanowiły 4,1% oraz rachunki prowadzone dla jednostek budże-
towych stanowiły 3,2% rachunków ogółem. Na koniec 2025 roku 
odnotowano wzrost ilości rachunków dla osób prywatnych. 

DZIAŁALNOŚĆ BANKU

STRUKTURA PODMIOTOWA KREDYTÓW

37,3% Kredyty dla jednostek budżetowych

36,8% Kredyty dla osób prywatnych

8,7% Kredyty dla rolników indywidualnych

17,2% Kredyty dla podmiotów gospodarczych

Stan na: 31.12.2025
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W stosunku do roku ubiegłego, Bank prowadził o 2 728 sztuk, czyli 
4,6% więcej tych rachunków, wzrosła również kwota zgromadzo-
nych na nich środków o 186 364,8 tys. zł tj. 13,2%. 

Liczba rachunków dla rolników i przedsiębiorców indywidula-
nych na przestrzeni 2025 roku zmniejszyła się o 665 sztuk tj. 6,1%, 
wartość środków zgromadzonych na tych rachunkach spadła 
o 16 046,5 tys. zł, czyli 3,9%. W przypadku rachunków prowadzo-
nych dla pozostałych instytucji finansowych, przedsiębiorstw nie-
finansowych i instytucji niekomercyjnych działających na rzecz 
gospodarstw domowych odnotowano wzrost ich liczby o 169 
sztuk, czyli 5,6% oraz wzrost wartości środków zgromadzonych 
na tych rachunkach o 10 575,3 tys. zł, czyli 2,7%. W stosunku do 
roku poprzedniego, wzrosła również liczba rachunków prowadzo-
nych dla jednostek budżetowych o 232 sztuki tj. o 10,5%, wartość 
zgromadzonych na nich środków zwiększyła się o 49 314,0 tys. zł, 
czyli 17,9%.

FUNDUSZE WŁASNE
Wartość funduszy własnych Banku (suma kapitałów Tier I i Tier II) 
na koniec 2025 roku ukształtowała się na poziomie 238,4 mln zł 
i w stosunku do roku poprzedniego wzrosła o 53,6 mln zł, czyli 
o 29,0%. Na tak dynamiczny wzrost funduszy własnych wpły-
nął głównie rekordowo wysoki zysk wypracowany w 2024 roku, 
którego 99% przeznaczono na zasilenie funduszu zasobowego 
Banku. Dominującą pozycję w strukturze funduszy własnych sta-
nowi fundusz zasobowy z udziałem wynoszącym 93%. Fundusz 
udziałowy, odzwierciedlający wartość wniesionych przez Człon-
ków Banku udziałów ukształtował się na poziomie 1,5 mln zł.

STRUKTURA PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 
Głównym źródłem przychodów Banku w roku 2025 roku były 
otrzymane odsetki. Ich wartość ukształtowała się na pozio-
mie 154,4 mln zł i w stosunku do roku poprzedniego wzrosła 
o 4,6 mln zł tj. o 3,1%. Udział przychodów odsetkowych w struk-

DZIAŁALNOŚĆ BANKU

BAZA DEPOZYTOWA WG PODMIOTÓW
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2 721 mln zł depozytów
+9,2% r/r



13
Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie Działalność Banku

DZIAŁALNOŚĆ BANKU

turze przychodów wzrósł o 1 p.p. do poziomu 73%. Wzrost wartości 
w stosunku do roku 2024 odnotowały przychody z tytułu odsetek 
od papierów wartościowych (9 mln zł tj. o 10%). Zmniejszyła się 
natomiast wartość przychodów odsetkowych od sektora niefinan-
sowego (3,7 mln zł tj. o 11%) oraz od sektora instytucji rządowych 
i samorządowych (0,3 mln zł tj. o 2%). Przychody z tytułu prowi-
zji wyniosły 15,4 mln zł i stanowiły 7% przychodów ogółem, a ich 
wartość uległa obniżeniu w stosunku do roku ubiegłego o 6%.

W strukturze kosztów dominują koszty działania banku, które sta-
nowiły na koniec grudnia 2025 r. 52% wszystkich kosztów (o 8 p.p. 
więcej niż rok wcześniej) a ich wartość ukształtowała się na pozio-
mie 75 mln zł czyli o 12,8 mln zł tj. 20,6% wyższym niż w analogicz-
nym okresie ubiegłego roku. W 2025 roku koszty wynagrodzeń wraz 
z narzutami wzrosły r/r o 8,8 mln zł tj. o 19%, natomiast pozostałe 
koszty zwiększyły się o 4 mln zł tj. o 24,0%. Niewielkiemu obniże-
niu uległy natomiast koszty amortyzacji środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych, które w 2025 r. ukształto-
wały się na poziomie 2,2 mln zł, tj. o 2% niższym niż rok wcześniej.

Wzrostowi uległy również koszty odsetkowe. Łączna ich wartość 
na koniec 2025 r. wyniosła 33,4 mln zł i w stosunku do poprzed-
niego roku wzrosła o 5,0 mln zł tj. o 17,5%, co wynika głównie 
z wyższej wartości kosztów odsetkowych od sektora niefinanso-
wego (wzrost o 3,9 mln zł tj. o 14%). 

Na koniec grudnia 2025 r. Bank odnotował dodatni wynik 
z tytułu rezerw celowych i odpisów aktualizacyjnych w wysoko-
ści 11,5 mln zł (wyższy o 15,9 mln zł w stosunku do roku ubiegłego).

WYNIK FINANSOWY 
Koszty ogółem poniesione przez Bank w 2025 roku wyniosły 
143 mln zł i ukształtowały się na poziomie o 1% wyższym niż 
w roku poprzednim, łączna wartość przychodów wyniosła nato-
miast 212 mln zł i również była wyższa o 1%. Tym samym zysk 
brutto za rok 2025 ukształtował się na poziomie 69,4 mln zł, a po 
uwzględnieniu obowiązkowych obciążeń w kwocie 23,9 mln zł 
wynik finansowy netto Banku wyniósł blisko 45,5 mln zł. Znaczny 
wzrost wartości obowiązkowych obciążeń wyniku finansowego 
o przeszło 10 mln zł spowodował, że wynik finansowy netto Banku 
był o 9,1 mln zł, czyli aż o 16,6% niższy niż rok wcześniej.

STRUKTURA PODMIOTOWA BAZY 
DEPOZYTOWEJ

58,6% depozyty osób prywatnych

22,9% depozyty podmiotów gospodarczych

6,3% depozyty rolników indywidualnych

11,9% depozyty jednostek budżetowych

0,4% inne podmioty

69,4 mln zł 45,5 mln zł
zysk brutto za rok 2025 wynik finansowy netto za rok 2025

143 mln zł
koszty ogółem poniesione przez Bank w 2025 roku

Stan na: 31.12.2025
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Sprawozdanie Niezależnego Biegłego Rewidenta  
z Badania Rocznego Sprawozdania Finansowego

SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO 
BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA ROCZNEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

SPRAWOZDANIE Z BADANIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
OPINIA 

dla Zebrania Przedstawicieli i Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego Rzemiosła 
w Krakowie ul. Dunajewskiego 7, 31-133 Kraków

Przeprowadziliśmy badanie rocznego sprawozdania finansowego Banku Spółdzielczego Rzemiosła w Krakowie z siedzibą 
w miejscowości Kraków, na które składa się:

Naszym zdaniem załączone roczne sprawozdanie finansowe:

	– przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Banku na dzień 31.12.2025 r. oraz jego wyniku finansowego i prze-
pływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości i przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości,

	– zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości,

	– jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Bank przepisami prawa i postanowieniami Statutu Banku.

Niniejsza opinia jest spójna ze sprawozdaniem dodatkowym dla Komitetu Audytu, które wydaliśmy w dniu 26.03.2026 r.

PODSTAWY OPINII

Badanie przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

1.	ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym; dalej: ustawa o biegłych rewidentach,

2.	 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 537/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymogów 
dotyczących ustawowych badań sprawozdań finansowych jednostek interesu publicznego, uchylającego decyzję Komisji 2005/909/WE; 
dalej: rozporządzenie UE 537/2014,

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego;

2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2025 roku, który po stronie
aktywów i pasywów zamyka się sumą bilansową:
oraz zawiera łączny współczynnik kapitałowy w wysokości:

3 108 645 984,28 zł
37,88 %

3. zestawienie pozycji pozabilansowych wykazujące na dzień 31 grudnia 2025 roku
	– zobowiązania warunkowe udzielone i otrzymane w kwocie:
	– pozostałe w kwocie:

58 073 231,52 zł
269 157 741,73 zł

4. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku
wykazujący zysk netto w wysokości: 45 486 153,25 zł

5. zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku
wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę: 45 146 700,13 zł

6. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku
wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę: -5 423 598,21 zł

7. dodatkowe informacje i objaśnienia do rocznego sprawozdania finansowego.
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3.	Krajowych Standardów Badania w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętych uchwałą nr 3430/52a/2019 
Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie krajowych standardów badania, uchwałą Rady Polskiej Agen-
cji Nadzoru Audytowego nr 38/I/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie krajowych standardów kontroli jakości oraz Krajowego 
Standardu Badania 220 (Zmienionego), dalej: Krajowe Standardy Badania („KSB”),

4.	dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady nr 2014/56/UE z dnia 16.04.2014 r. zmieniającej dyrektywę 2006/43/WE w sprawie usta-
wowych badań rocznych sprawozdań finansowych i skonsolidowanych sprawozdań finansowych, 

w brzmieniu obowiązującym na dzień wydania niniejszego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego Banku. 

Nasza  odpowiedzialność,  zgodnie  z  powyższymi  standardami,  została  dalej  opisana  w  sekcji  naszego  sprawozdania  
„Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie rocznego sprawozdania finansowego”.

Jesteśmy niezależni od Banku zgodnie z „Podręcznikiem Międzynarodowego kodeksu etyki zawodowych księgowych (w tym Między-
narodowych standardów niezależności)”, zwanym dalej „Kodeksem etyki”, przyjętym uchwałą Nr 207/7a/2023 Krajowej Rady Biegłych 
Rewidentów z dnia 17 grudnia 2023 roku w sprawie ustanowienia zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów, ze zm., oraz z innymi 
wymogami etycznymi, które mają zastosowanie do badania sprawozdań finansowych w Polsce. Wypełniliśmy nasze inne obowiązki 
etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem etyki. W trakcie przeprowadzania badania firma audytorska, kluczowy biegły rewident, 
kontroler jakości oraz asystenci pozostali niezależni od Banku zgodnie z wymogami niezależności określonymi w ustawie o biegłych 
rewidentach, Kodeksie etyki oraz w rozporządzeniu UE 537/2014.

Uważamy, że uzyskane przez nas dowody badania stanowią wystarczającą i odpowiednią podstawę do wyrażenia przez nas  
opinii z badania.

KLUCZOWE SPRAWY BADANIA

Kluczowe sprawy badania są to sprawy, które według naszego zawodowego osądu były najbardziej znaczące podczas badania rocznego 
sprawozdania finansowego za bieżący okres sprawozdawczy. Obejmują one najbardziej znaczące ocenione rodzaje ryzyka istotnego 
zniekształcenia, w tym ocenione rodzaje ryzyka istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem. Do spraw tych odnieśliśmy 
się w kontekście naszego badania rocznego sprawozdania finansowego jako całości oraz przy formułowaniu naszej opinii. Podsumo-
waliśmy naszą reakcję na te rodzaje ryzyka, a w przypadkach, w których uznaliśmy za stosowne przedstawiliśmy najważniejsze spo-
strzeżenia związane z tymi rodzajami ryzyka. Nie wyrażamy osobnej opinii na temat tych spraw.

KLUCZOWE SPRAWY BADANIA JAK NASZE BADANIE ODNIOSŁO SIĘ DO TEJ SPRAWY

Ryzyko zaniżenia rezerw celowych oraz odpisów aktu-
alizujących należności od sektora niefinansowego.

Wycena należności od sektora niefinansowego wynika 
z klasyfikacji do danej kategorii ryzyka. W odniesieniu 
do tej pozycji występuje ryzyko niewłaściwej identyfi-
kacji przesłanek utraty wartości w kontekście regulacji 
obowiązujących Bank i w związku z tym ryzyko niepra-
widłowej klasyfikacji do kategorii grupy ryzyka w opar-
ciu o Rozporządzenie w sprawie tworzenia rezerw na 
ryzyko związane z działalnością banków oraz ustalenia 
niezgodnej z przepisami rozporządzenia kwoty rezerw 
celowych i odpisów aktualizujących.

Kluczowym elementem tej oceny jest indywidualna 
analiza sytuacji ekonomiczno-finansowej kredyto-
biorcy, stanowiąca obok przeterminowania główne 
kryterium ustalania stopnia utraty wartości ekspozy-
cji kredytowych.

Reagując na zidentyfikowane znaczące ryzyko przeprowadziliśmy 
szereg procedur dla osiągnięcia celów badania, w tym testy o podwój-
nym celu obejmujące procedury wiarygodności badania szczegóło-
wego ekspozycji kredytowych oraz testy kontroli.

Przeprowadzono:

	– procedury analityczne w zakresie struktury i dynamiki zmian salda 
należności kredytowych oraz parametrów odzwierciedlających jakość 
portfela kredytowego;

	– przegląd mechanizmów kontrolnych obejmujący proces udzielenia 
kredytu, proces monitorowania sytuacji ekonomiczno- finansowej kre-
dytobiorcy oraz identyfikacji pomiaru wartości zabezpieczeń;

	– ocenę osądu kierownictwa w zakresie prawidłowości dokonanej przez 
Bank klasyfikacji ekspozycji na wybranej próbie należności z tytułu 
udzielonych przez Bank kredytów oraz racjonalności przyjętych dla 
tych osądów założeń kierownictwa: ocena prawidłowości klasyfika-
cji oraz prawidłowości i kompletności utworzonych rezerw dla tych 
klasyfikacji, z uwzględnieniem zastosowanych pomniejszeń, w tym 
uzgodnienie czy ich klasyfikacja w księgach rachunkowych jest zgodna 
z przeprowadzoną oceną sytuacji ekonomiczno-finansowej;
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ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZARZĄDU BANKU I RADY NADZORCZEJ ZA ROCZNE 
SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Zarząd Banku jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, rocznego sprawoz-
dania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Banku zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (dalej: „ustawa o rachunkowości”), wydanymi na jej podstawie przepi-
sami wykonawczymi, przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa, a także Statutem 
Banku. Zarząd Banku jest również odpowiedzialny za kontrolę wewnętrzną, którą uznaje za niezbędną dla sporządzenia sprawozda-
nia finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem.

Sporządzając roczne sprawozdanie finansowe Zarząd Banku jest odpowiedzialny za ocenę zdolności Banku do kontynuowania działal-
ności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji dzia-
łalności jako podstawy rachunkowości.

Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości, Zarząd Banku oraz członkowie Rady Nadzorczej Banku są zobowiązani do zapewnie-
nia, aby roczne sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w ustawie o rachunkowości.

Członkowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni za nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej Banku.

ODPOWIEDZIALNOŚĆ BIEGŁEGO REWIDENTA ZA BADANIE ROCZNEGO  
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Celem badania jest uzyskanie racjonalnej pewności czy roczne sprawozdanie finansowe jako całość nie zawiera istotnego zniekształ-
cenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z badania zawierającego naszą opinię. Racjonalna pew-
ność jest wysokim poziomem pewności, ale nie gwarantuje, że badanie przeprowadzone zgodnie z Krajowymi Standardami Badania 
zawsze wykryje istniejące istotne zniekształcenie. Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za 
istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze użytkowników pod-
jęte na podstawie tego sprawozdania finansowego.

KLUCZOWE SPRAWY BADANIA JAK NASZE BADANIE ODNIOSŁO SIĘ DO TEJ SPRAWY

Terminowa identyfikacja przesłanek zmiany klasyfi-
kacji należności oraz prawidłowe ustalenie wysokości 
oraz momentu utworzenia rezerwy i odpisu aktuali-
zującego wymaga zastosowania istotnego osądu oraz 
przyjęcia istotnych założeń dotyczących między innymi 
identyfikacji momentu pogorszenia oceny zdolności 
kredytowej klienta oraz określenia wartości zabezpie-
czeń możliwych do odzyskania.

Ryzyko to zostało uznane za znaczące ryzyko ze 
względu na fakt, że klasyfikacja należności do odpo-
wiedniej kategorii ryzyka zgodnie z wymogami rozpo-
rządzenia i wynikająca z niej wartość wyceny wiąże się 
z dokonywaniem szacunku i wymaga od Zarządu zasto-
sowania znaczącego osądu.

W szczególności ryzyko dotyczy potencjalnych subiek-
tywnych lub niespójnych ocen, które mogłyby pro-
wadzić do nieprawidłowej klasyfikacji należności 
i w efekcie zaniżenia rezerw celowych i odpisów aktu-
alizujących.

Informacje dotyczące rezerw celowych i odpisów aktu-
alizujących zostały opisane w punkcie 35 i 37 informa-
cji dodatkowej.

	– analizę i ocenę na wybranej próbie, czy poziom utworzonych rezerw 
dla poszczególnych pozycji nie jest niższy niż wynikający z regulacji 
obowiązujących Bank;

	– uzgodnienie na wybranej próbie ekspozycji kredytowych, czy ich kla-
syfikacja w księgach rachunkowych jest zgodna z przeprowadzoną 
oceną terminowości spłat kapitału lub odsetek i oceny sytuacji eko-
nomiczno-finansowej dłużnika lub osoby odpowiedzialnej solidar-
nie z dłużnikiem;

	– w ramach procedur badania zdarzeń po dniu bilansowym analizę, czy 
miały miejsce zdarzenia które wskazywałyby na istotne pogorszenia 
jakości kredytowej portfela;

	– ocenę kompletności i poprawności ujawnień w sprawozdaniu finan-
sowym dotyczących należności Banku, w tym w szczególności 
dotyczących ekspozycji kredytowych, rezerw celowych i odpisów aktu-
alizujących pod kątem ich zgodności z wymogami sprawozdawczo-
ści finansowej.
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Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności Banku ani efektywności lub skuteczności prowadzenia jego 
spraw przez Zarząd Banku obecnie lub w przyszłości.

Podczas badania zgodnego z Krajowymi Standardami Badania stosujemy zawodowy osąd i zachowujemy zawodowy sceptycyzm, a także:

	– identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia rocznego sprawozdania finansowego spowodowanego oszustwem lub 
błędem, projektujemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym ryzykom i uzyskujemy dowody badania, które są 
wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia wynikającego 
z oszustwa jest większe niż tego wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmowy, fałszerstwa, celowych pominięć, 
wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej;

	– uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosownej dla badania w celu zaprojektowania procedur badania, które są odpowied-
nie w danych okolicznościach, ale nie w celu wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli wewnętrznej Banku;

	– oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków księgowych oraz powiązanych 
ujawnień dokonanych przez Zarząd Banku;

	– wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Zarząd Banku zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachun-
kowości oraz, na podstawie uzyskanych dowodów badania, czy istnieje istotna niepewność związana ze zdarzeniami lub warun-
kami, która może poddawać w znaczącą wątpliwość zdolność Banku do kontynuacji działalności. Jeżeli dochodzimy do wniosku, 
że istnieje istotna niepewność, wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta na powiązane 
ujawnienia w sprawozdaniu finansowym lub, jeżeli takie ujawnienia są nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze wnioski 
są oparte na dowodach badania uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże przyszłe 
zdarzenia lub warunki mogą spowodować, że Bank zaprzestanie kontynuacji działalności;

	– oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość rocznego sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, oraz czy roczne sprawoz-
danie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób zapewniający rzetelną prezentację.

Przekazujemy Radzie Nadzorczej informacje o, między innymi, planowanym zakresie i czasie przeprowadzenia badania oraz znaczą-
cych ustaleniach badania, w tym wszelkich znaczących słabościach kontroli wewnętrznej, które zidentyfikujemy podczas badania.

Składamy Radzie Nadzorczej oświadczenie, że przestrzegaliśmy stosownych wymogów etycznych dotyczących niezależności oraz, że 
będziemy informować ją o wszystkich powiązaniach i innych sprawach, które mogłyby być racjonalnie uznane za stanowiące zagro-
żenie dla naszej niezależności, a tam gdzie ma to zastosowanie, informujemy o zastosowanych zabezpieczeniach.

Spośród spraw przekazywanych Radzie Nadzorczej ustaliliśmy te sprawy, które były najbardziej znaczące podczas badania sprawozda-
nia finansowego za bieżący okres sprawozdawczy i dlatego uznaliśmy je za kluczowe sprawy badania. Opisujemy te sprawy w naszym 
sprawozdaniu biegłego rewidenta, chyba że przepisy prawa lub regulacje zabraniają publicznego ich ujawnienia lub gdy, w wyjątko-
wych okolicznościach, ustalimy, że kwestia nie powinna być przedstawiona w naszym sprawozdaniu, ponieważ można byłoby racjo-
nalnie oczekiwać, że negatywne konsekwencje przeważyłyby korzyści takiej informacji dla interesu publicznego.

INNE INFORMACJE, W TYM SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI

Na Inne informacje składa się Sprawozdanie z działalności Banku za rok obrotowy zakończony 31.12.2025 r. (dalej: „Sprawozdanie 
z działalności”).

ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ

Zarząd Banku jest odpowiedzialny za sporządzenie Innych informacji zgodnie z przepisami prawa, w tym Sprawozdania z działalności.

Zarząd Banku oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby Sprawozdanie z działalności Banku wraz z wyod-
rębnionymi częściami spełniało wymagania przewidziane w ustawie o rachunkowości oraz ustawie Prawo bankowe.

ODPOWIEDZIALNOŚĆ BIEGŁEGO REWIDENTA

Nasza opinia z badania rocznego sprawozdania finansowego nie obejmuje Innych informacji. W związku z badaniem sprawozdania 
finansowego, naszym obowiązkiem jest zapoznanie się z Innymi informacjami, i czyniąc to, rozpatrzenie, czy Inne informacje nie są 
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istotnie niespójne ze sprawozdaniem finansowym lub naszą wiedzą uzyskaną podczas badania, lub w inny sposób wydają się istotnie 
zniekształcone. Jeśli na podstawie wykonanej pracy, stwierdzimy istotne zniekształcenia w Innych informacjach, jesteśmy zobowią-
zani poinformować o tym w naszym sprawozdaniu z badania.

Naszym obowiązkiem, zgodnie z wymogami ustawy o biegłych rewidentach, jest również wydanie opinii czy Sprawozdanie z działal-
ności, w zakresie niedotyczącym sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju, zostało sporządzone zgodnie z przepisami oraz czy 
jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym. Dodatkowo, zgodnie z art. 111a ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Prawo bankowe, jesteśmy obowiązani do zbadania informacji określonych w art. 111a ust. 2 tej ustawy.

Sprawozdanie z działalności Banku uzyskaliśmy przed datą niniejszego sprawozdania z badania.

OPINIA O SPRAWOZDANIU Z DZIAŁALNOŚCI

Na podstawie wykonanej w trakcie badania pracy, naszym zdaniem, Sprawozdanie z działalności Banku: - zostało sporządzone zgodnie z art. 49 
ustawy o rachunkowości oraz mającymi zastosowanie przepisami prawa i jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym.

Ponadto, w świetle wiedzy o Banku i jego otoczeniu uzyskanej podczas naszego badania oświadczamy, że nie stwierdziliśmy w Spra-
wozdaniu z działalności Banku istotnych zniekształceń.

SPRAWOZDANIE NA TEMAT INNYCH WYMOGÓW PRAWA I REGULACJI	

Oświadczenie na temat świadczonych usług niebędących badaniem sprawozdań finansowych
Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą i przekonaniem oświadczamy, że usługi niebędące badaniem sprawozdań finansowych, które świad-
czyliśmy na rzecz Banku są zgodne z prawem i obowiązującymi przepisami oraz że nie świadczyliśmy usług niebędących badaniem, 
które są zakazane na mocy art. 5 ust. 1 rozporządzenia UE 537/2014 oraz art. 136 ustawy o biegłych rewidentach. Usługi niebędące bada-
niem sprawozdań finansowych, które świadczyliśmy na rzecz Banku w badanym okresie zostały wymienione w Informacji dodatkowej.

Wybór firmy audytorskiej
Zostaliśmy wybrani do badania rocznego sprawozdania finansowego Banku Spółdzielczego Rzemiosła w Krakowie z siedzibą w miej-
scowości Kraków uchwałą Rady Nadzorczej nr 90/RN/FGK/2024 z dnia 20.08.2024 r.

Sprawozdania finansowe Banku badamy począwszy od roku obrotowego zakończonego w dniu 31.12.2022 r., to jest od 4 lat.

Informacje o wypełnianiu obowiązków wynikających z przepisów prawa
Zarząd Banku jest odpowiedzialny za zapewnienie zgodności działalności Banku z regulacjami ostrożnościowymi określonymi w odręb-
nych przepisach, a w szczególności za prawidłowe ustalenie współczynników kapitałowych. Naszym obowiązkiem jest poinformowa-
nie w sprawozdaniu z badania, czy Bank przestrzega obowiązujących regulacji ostrożnościowych określonych w odrębnych przepisach, 
w szczególności czy Bank prawidłowo ustalił współczynniki kapitałowe zaprezentowane w nocie 1 Dodatkowych informacji i objaśnień 
do rocznego sprawozdania finansowego.

W oparciu o przeprowadzone badanie sprawozdania finansowego informujemy, że nie stwierdziliśmy przypadków nieprzestrzegania 
przez Bank w okresie od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r. obowiązujących regulacji ostrożnościowych, w tym rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dnia 26.06.2013 r. w sprawie wymogów ostrożnościowych dla instytucji kredytowych zmie-
niające rozporządzenie (UE) nr 648/2012, ze zm., w szczególności w zakresie prawidłowości ustalenia współczynników kapitałowych 
na dzień 31.12.2025 r., które mogłyby mieć istotny wpływ na sprawozdanie finansowe.

Celem badania rocznego sprawozdania finansowego nie było wyrażenie opinii na temat przestrzegania przez Bank regulacji ostroż-
nościowych, zatem nie wyrażamy opinii na ten temat.

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze sprawozdanie niezależnego bie-
głego rewidenta, jest:

Piotr Huzior, biegły rewident wpisany do rejestru pod numerem 9866

działający w imieniu:  
Związku Rewizyjnego Banków Spółdzielczych im. F. Stefczyka  
00-359 Warszawa, ul. Mikołaja Kopernika 17  
Firma audytorska wpisana na listę pod numerem 1459 w imieniu której klu-
czowy biegły rewident zbadał roczne sprawozdanie finansowe.

Kraków, dnia 26.03.2026 r.
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WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie jest zarejestrowany w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie 
Rejonowym w Krakowie pod numerem KRS 0000096040.

Zgodnie z udzielonymi przez Komisję Nadzoru Finansowego zezwoleniami i Statutem przedmiot działania Banku obejmuje następu-
jące czynności:

•	 przyjmowanie wkładów pieniężnych płatnych na żądanie lub z nadejściem oznaczonego terminu oraz prowadzenie rachunków tych 
wkładów, 

•	 prowadzenie innych rachunków bankowych, 
•	 udzielanie kredytów, 
•	 udzielanie i potwierdzanie gwarancji bankowych, 
•	 przeprowadzanie bankowych rozliczeń pieniężnych, 
•	 udzielanie pożyczek pieniężnych, 
•	 udzielanie pożyczek i kredytów konsumenckich w rozumieniu przepisów odrębnej ustawy, 
•	 operacje czekowe i wekslowe, 
•	 wydawanie instrumentów płatniczych w tym kart płatniczych oraz wykonywanie operacji przy ich użyciu, 
•	 nabywanie i zbywanie wierzytelności pieniężnych, 
•	 przechowywanie przedmiotów 
•	 udzielanie i potwierdzanie poręczeń, 
•	 prowadzenie skupu i sprzedaży wartości dewizowych, 
•	 pośredniczenie w dokonywaniu przekazów pieniężnych oraz rozliczeń w obrocie dewizowym. 

Bank wykonuje również następujące czynności: 
•	 dokonuje, na warunkach uzgodnionych z dłużnikiem, zamiany wierzytelności na składniki majątku dłużnika, 
•	 nabywa i zbywa nieruchomości, 
•	 świadczy usługi konsultacyjno-doradcze w sprawach finansowych, 
•	 świadczy usługi finansowe w zakresie: 

	– pośrednictwa przy zawieraniu umów ubezpieczeniowych, 
	– pośrednictwa w sprzedaży usług leasingu finansowego,
	– pośrednictwa w sprzedaży usług faktoringowych, 

•	 pośredniczy w zawieraniu umów w zakresie świadczenia usług zaufania oraz wydawania środków identyfikacji elektronicznej w rozu-
mieniu przepisów o usługach zaufania, 

•	 wydaje środki identyfikacji elektronicznej w rozumieniu przepisów o usługach zaufania, 
•	 wykonuje czynności określone wart. 69 ust. 2 pkt 3 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi na warunkach określonych 
w art. 70 ust. 1pkt 4 tej ustawy.

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od dnia 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania przez Bank działalności gospodarczej w dającej się prze-
widzieć przyszłości.

Stosowane w Banku zasady rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów obowiązujące przy sporządzaniu sprawozda-
nia finansowego na dzień 31.12.2025r., są zgodne z Ustawą z dnia 29 września1994 r. o rachunkowości oraz Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 1 października 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości banków i Rozporządzeniem Ministra Finansów 
z dnia 17 listopada 2024r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instru-
mentów finansowych. 

INFORMACJA DODATKOWA  
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
BANKU SPÓŁDZIELCZEGO RZEMIOSŁA W KRAKOWIE Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE,  
PRZY UL. DUNAJEWSKIEGO 7 (wyciąg)
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Bank stosuje następujące zasady wyceny:

	– środki pieniężne w kasach wycenia się w wartości nominalnej;
	– kredyty i pożyczki oraz inne należności Banku, które nie zostały zakwalifikowane jako przeznaczone do obrotu wyceniane są według 
zamortyzowanego kosztu z uwzględnieniem metody efektywnej stopy procentowej;
	– zobowiązania finansowe, które nie zostały zakwalifikowane do aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godzi-
wej przez wynik finansowy wycenia się według zamortyzowanego kosztu z uwzględnieniem metody efektywnej stopy procentowej; 
	– zobowiązania dotyczące gospodarki własnej Banku wycenia się w kwocie wymagalnej zapłaty;
	– papiery wartościowe, akcje i udziały wycenia się przy zastosowaniu kryteriów dla poszczególnych pozycji, tj.
	– aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności wycenia się według zamortyzowanego kosztu z uwzględnieniem metody 
efektywnej stopy procentowej;
	– akcje nienotowane na giełdzie, dla których nie istnieje aktywny rynek wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy 
z tytułu trwałej utraty wartości;
	– udziały w pozostałych jednostkach wycenia się według ceny nabycia z uwzględnieniem odpisów z tytułu trwałej utraty wartości;
	– aktywa dostępne do sprzedaży wycenia się według wartości godziwej, skutki z wyceny odnoszone są na fundusz z aktualizacji wyceny;
	– środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według ceny nabycia, kosztów wytworzenia lub wartości przesza-
cowanej, pomniejszonej o odpisy amortyzacyjno-umorzeniowe (metodą liniową). 
Nie dokonano pomniejszeń wartości środków trwałych z tytułu trwałej utraty wartości; 
	– rezerwy na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny 
oszacować, Bank tworzy w ciężar kosztów operacyjnych, finansowych lub rodzajowych;
	– rezerwy na przyszłe zobowiązania wobec pracowników, Bank wycenia metodą aktuarialną i tworzy w ciężar kosztów rodzajowych;
	– wynagrodzenie z tytułu sprzedaży produktów ubezpieczeniowych powiązanych pośrednio z instrumentami finansowymi ze względu 
na niski poziom udziału w przychodach Banku rozliczane są w sposób uproszczony, metodą liniową i ujmowane w przychodach 
z tytułu prowizji: jeżeli wartość wynagrodzenia naliczona od pojedynczej składki ubezpieczeniowej do rozliczenia w czasie (mie-
sięcznie) nie przekroczyła 50zł wynagrodzenie ujmuje się jednorazowo w przychodach z tytułu prowizji; 
	– wynagrodzenie z tytułu sprzedaży produktów ubezpieczeniowych niepowiązanych z instrumentami finansowymi ujmowane są jed-
norazowo w przychodach z tytułu prowizji najpóźniej do końca następnego miesiąca, którego dotyczy sprzedaż. 

Bank nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń. Spisywanie należności kredytowych następuje w ciężar utworzonych rezerw celowych 
oraz odpisów aktualizujących, przed terminem ich przedawnienia, po wyczerpaniu wszelkich możliwych instrumentów w ich odzy-
skaniu oraz w sytuacji, w której również rokowania co do odzyskania kredytu w przyszłości są negatywne.

W Banku na ustalenie wyniku finansowego składają się: wynik na działalności operacyjnej (w tym na działalności bankowej), obowiąz-
kowe obciążenie wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego na który składa się podatek odroczony i bieżący. Wynik działalno-
ści bankowej obejmuje: wynik z tytułu odsetek, prowizji, przychody z akcji, udziałów i innych papierów wartościowych, wynik operacji 
finansowych, wynik z pozycji wymiany. Wynik działalności operacyjnej obejmuje wynik działalności bankowej, skorygowanej o róż-
nicę między pozostałymi przychodami operacyjnymi a pozostałymi kosztami operacyjnymi, koszty działania Banku, amortyzację środ-
ków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, wynik na wartości rezerw i aktualizacji. Bank rozpoznaje w wyniku wszystkie 
osiągnięte, przypadające na jego rzecz przychody i obciążające go koszty związane z tymi przychodami dotyczące danego roku obro-
towego, niezależnie od terminu ich zapłaty. Dla zapewnienia współmierności przychodów i związanych z nimi kosztów, do aktywów 
lub pasywów danego okresu sprawozdawczego zaliczane są koszty lub przychody dotyczące przyszłych okresów oraz przypadające 
na ten okres sprawozdawczy koszty, które jeszcze nie zostały poniesione. Bank tworzy rezerwy celowe na ryzyko związane z ekspozy-
cjami kredytowymi i odpisy aktualizujące należności związane z ekspozycjami kredytowymi na podstawie indywidualnej oceny ryzyka 
obciążającego daną ekspozycję. Przy ustalaniu podstawy tworzenia rezerw celowych w przypadku ekspozycji kredytowych zaklasyfi-
kowanych do kategorii „pod obserwacją” oraz do kategorii „poniżej standardu” uwzględnia się wartość posiadanych zabezpieczeń.

Sprawozdanie finansowe sporządza się w postaci elektronicznej w strukturze logicznej oraz formacie udostępnianych w Biuletynie Infor-
macji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Sprawozdanie 
finansowe sporządzane jest w strukturze logicznej (XML) obejmującej: 
•	 Wprowadzenie do sprawozdania, 
•	 Bilans, 
•	 Rachunek zysków i strat, 
•	 Pozycje pozabilansowe,
•	 Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, 
•	 Rachunek przepływów pieniężnych,
•	 Rozliczenie różnicy między wynikiem finansowym brutto a podstawą opodatkowania,



22
Raport Roczny 2025 Informacja Dodatkowa do Sprawozdania Finansowego

Dodatkowo plik struktury XML zawiera „Dodatkowe informacje i objaśnienia”, które sporządzone są w postaci nieustrukturyzowanej.
Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią. Roczne sprawozdanie finansowe Bank sporządza w języku 
polskim i w walucie polskiej. Sprawozdanie finansowe podpisuje kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoba, której powie-
rzono prowadzenie ksiąg rachunkowych oraz wszyscy członkowie Zarządu. Do rocznego sprawozdania finansowego dołącza się spra-
wozdanie z działalności.

W Banku, aktywa finansowe, które należy nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego wycenić w wiarygodnie ustalonej war-
tości godziwej, obejmują aktywa finansowe dostępne do sprzedaży. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, w części obejmującej 
dłużne papiery wartościowe notowane na rynku regulowanym, wyceniane są wg notowań z ostatniego dnia okresu sprawozdaw-
czego, a w części obejmującej dłużne papiery wartościowe, dla których nie istnieje aktywny rynek regulowany o terminie zapadalno-
ści do jednego miesiąca wyceniane są w cenie nabycia skorygowanej o należne dyskonto, premię, odsetki. Udziały i akcje jednostek 
nienotowanych w aktywnym obrocie regulowanym, wyceniane są w cenie nabycia z uwzględnieniem odpisów z tytułu trwałej utraty 
wartości. Wycena aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, do wartości godziwej rozpoznawana jest w kapitale z aktualizacji 
wyceny. Aktywa rzeczowe, które należy nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego wycenić w wiarygodnie ustalonej wartości 
godziwej, obejmują aktywa rzeczowe przejęte za długi. Nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji 
Bank wycenia według zasad stosowanych do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych.

W okresie, za który sporządzono sprawozdanie finansowe nie dokonano zmiany zasad (polityki) rachunkowości i metod wyceny mają-
cych istotny wpływ na sprawozdanie finansowe.

W stosunku do poprzedniego sprawozdania finansowego nie wystąpiły w Banku istotne zmiany sposobu sporządzania sprawozdania 
finansowego. Informację dotyczącą zmiany prezentacji udziałów mniejszościowych w innych jednostkach w aktywach Banku zapre-
zentowano w pkt. 5.3e Dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego.

Po dniu bilansowym nie wystąpiły znaczące zdarzenia, które powinny zostać uwzględnione w innych częściach sprawozdania finansowego.

Nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które zostały ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Wynagrodzenie należne firmie audytorskiej figurującej na liście PANA pod numerem 1459 zgodnie z Umową o przeprowadzanie bada-
nia sprawozdania finansowego nr 1/24/II/1/BSF/2 z dnia 26.09.2024 r. wynosiło 114 390,00 zł. Za pozostałe usługi 7 116,78 zł.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 17 października 2025 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych 
i ustawy o podatku od niektórych instytucji finansowych uwzględniającej zwiększenie stawek podatku dochodowego dla banków, 
Bank zweryfikował wpływ tej zmiany na wartość ustalonego podatku odroczonego. W wyniku aktualizacji wartości aktywu i rezerwy 
z tytułu odroczonego podatku dochodowego uwzględniającej zwiększenie stawki podatku z 19% do stawki obowiązującej w przewi-
dywanym momencie realizacji różnic przejściowych (odpowiednio 27% w 2026 r., 23% w 2027 r. i 21% w kolejnych latach) ujemny 
wpływ na wynik finansowy netto za 2025 r. wyniósł 362 950,00 zł. W roku obrotowym 2025 Bank dokonał zmiany sposobu szacowa-
nia aktywu z tytułu odroczonego podatku dochodowego w części obejmującej rezerwy celowe nie zaliczane na etapie ich tworzenia 
do kosztów uzyskania przychodów poprzez ich nieujmowanie w kalkulacji aktywu na odroczony podatek dochodowy. Zmiana spo-
wodowała wzrost obciążenia wyniku finansowego brutto za rok obrotowy 2025 o kwotę 9 744 677,00 zł.

W okresie objętym sprawozdaniem Bank realizował działania Planu awaryjnego ryzyka kredytowego w celu poprawy jakości port-
fela kredytowego zatwierdzone uchwałą Zarządu nr 2/02/RRF/2022 z dnia 03.02.2022 r. zaktualizowane Uchwałą Zarządu nr 1/02/
RRK/2023 z dnia 02.02.2023 r., Uchwałą Zarządu nr 06/01/RRK/2024 z dnia 18.01.2024 r. oraz Uchwałą Zarządu nr 17/01/RRK/2025 r. 
z dnia 30.01.2025 r.
 
Z dniem 30 sierpnia 2021 r. w celu poprawy sytuacji Banku Komisja Nadzoru Finansowego ustanowiła w Banku Spółdzielczym Rzemiosła 
w Krakowie kuratora. Funkcję tę objęła i sprawuje Pani Edyta Glajcar.

Kraków, 26.03.2026 r.
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poz. AKTYWA
Kwota na dzień kończący 

bieżący rok obrotowy  
albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący 
poprzedni rok obrotowy  
albo za okres poprzedni

AKTYWA  RAZEM  3 108 645 984,28     2 794 685 082,27    

 I. Kasa, operacje z Bankiem Centralnym

1. W rachunku bieżącym

2. Rezerwa obowiązkowa

3. Inne środki

 165 617 097,90    

 165 617 097,90    

 0,00    

 0,00    

 142 353 479,48    

142 353 479,48 

 0,00    

 0,00    

 II. Dłużne papiery wartościowe uprawnione do redyskontowania  
w Banku Centralnym 0,00    0,00    

 III. Należności od sektora finansowego

1. W rachunku bieżącym

2. Terminowe

 149 967 728,45    

 93 626 984,88    

 56 340 743,57    

 180 726 009,71    

 121 850 707,95    

 58 875 301,76    

 IV. Należności od sektora niefinansowego

1. W rachunku bieżącym

2. Terminowe

 340 865 232,86    

 30 544 159,53    

 310 321 073,33    

 354 265 751,57    

 34 015 193,02    

 320 250 558,55    

V. Należności od sektora budżetowego

1. W rachunku bieżącym

2. Terminowe

 232 219 650,10    

 277 789,19    

 231 941 860,91    

 238 692 025,32    

 363 034,94    

 238 328 990,38    

 VI. Należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych  
z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu  0,00     0,00    

VII. Dłużne papiery wartościowe

1. Banków

2. Budżetu Państwa i budżetów terenowych

3. Pozostałe

 2 158 275 358,47    

 1 346 014 908,55    

 762 861 803,76    

 49 398 646,16    

 1 809 160 999,59    

 1 041 644 633,14    

 653 339 469,93    

 114 176 896,52    

VIII. Udziały lub akcje w jednostkach zależnych

1. W instytucjach finansowych

2. W pozostałych jednostkach

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 IX. Udziały lub akcje w jednostkach współzależnych

1. W instytucjach finansowych

2. W pozostałych jednostkach

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 X. Udziały lub akcje w jednostkach stowarzyszonych

1. W instytucjach finansowych

2. W pozostałych jednostkach

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 0,00    

 0,00    

XI. Udziały lub akcje w innych jednostkach 

1. W instytucjach finansowych

2. W pozostałych jednostkach

 7 785 414,00    

 7 783 614,00    

 1 800,00    

 7 785 414,00    

 7 253 564,00    

 531 850,00    

XII. Pozostałe papiery wartościowe i inne aktywa finansowe  0,00     0,00    

 XIII. Wartości niematerialne i prawne, w tym:

  - wartość firmy 

 875 189,58    

 0,00    

 347 666,73    

 0,00    

XIV. Rzeczowe aktywa trwałe  32 653 533,60     33 486 229,98    

XV.

 

Inne aktywa

1. Przejęte aktywa - do zbycia

2. Pozostałe

 6 430 657,35    

 23 910,00    

 6 406 747,35    

 6 742 200,73    

 0,00    

 6 742 200,73    

XVI. Rozliczenia międzyokresowe

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe

 13 956 121,97    

 13 171 354,00    

 784 767,97    

 21 125 305,16    

 20 539 710,00    

 585 595,16    

XVII. Należne wpłaty na kapitał  (fundusz) podstawowy  0,00     0,00    

XVIII. Akcje własne  0,00     0,00    

BILANS
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poz. PASYWA
Kwota na dzień kończący 

bieżący rok obrotowy  
albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący 
poprzedni rok obrotowy  
albo za okres poprzedni

PASYWA RAZEM  3 108 645 984,28  2 794 685 082,27

I. Zobowiązania wobec Banku Centralnego  0,00  0,00

 II. Zobowiązania wobec sektora finansowego

1. W rachunku bieżącym

2. Terminowe

 10 313 148,19    

 9 618 019,73    

 695 128,46    

 7 585 314,11    

 7 376 015,42    

 209 298,69    

 III. Zobowiązania wobec sektora niefinansowego

1. Rachunki oszczędnościowe, w tym:

     a) bieżące

     b) terminowe

2. Pozostałe, w tym:

     a) bieżące

     b) terminowe

 2 395 603 124,63    

 1 600 778 096,10    

 801 636 830,04    

 799 141 266,06    

 794 825 028,53    

 645 633 320,28    

 149 191 708,25    

 2 215 635 173,55    

 1 412 738 550,80    

 726 993 299,67    

 685 745 251,13    

 802 896 622,75    

 644 312 444,54    

 158 584 178,21    

IV. Zobowiązania wobec sektora budżetowego

1. Bieżące

2. Terminowe

 324 394 287,07    

 320 695 212,97    

 3 699 074,10    

 275 071 372,19    

 271 404 217,47    

 3 667 154,72    

 V. Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych                                                
z udzielonym przyrzeczeniem odkupu  0,00     0,00    

VI. Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów                                                                        
wartościowych  49 930 530,09     0,00    

 VII. Inne zobowiązania z tytułu instrumentów finansowych  0,00     0,00    

VIII. Fundusze specjalne i inne zobowiązania  17 108 905,02     30 829 797,50    

IX. Koszty i przychody rozliczane w czasie 

1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów

2. Ujemna wartość firmy

3. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe przychodów

 557 859,04    

 40 294,00    

 0,00    

 517 565,04    

 693 956,61    

 44 770,00    

 0,00    

 649 186,61    

X. Rezerwy

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

2. Pozostałe rezerwy

 31 447 605,05    

 14 017 575,00    

 17 430 030,05    

 30 725 643,25    

 10 123 279,00    

 20 602 364,25    

XI. Zobowiązania podporządkowane  0,00     0,00    

XII. Kapitał (fundusz) podstawowy  1 501 440,00     1 333 680,00    

XIII. Kapitał (fundusz) zapasowy  222 382 283,11     168 233 554,69    

XIV. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny  3 920 648,83     4 017 975,63    

XV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe

1. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego

2. Pozostałe

 6 000 000,00    

 6 000 000,00    

 0,00    

 6 000 000,00    

 6 000 000,00    

 0,00    

XVI. Zysk (strata) z lat ubiegłych  0,00     0,00    

XVII. Zysk (strata) netto  45 486 153,25     54 558 614,74    

XVIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna)  0,00 0,00

Współczynnik wypłacalności  37,88 24,41

BILANS
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poz. WYSZCZEGÓLNIENIE
Kwota na dzień kończący 

bieżący rok obrotowy  
albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący 
poprzedni rok obrotowy  
albo za okres poprzedni

 I. Przychody z tytułu odsetek
1. Od sektora finansowego
2. Od sektora niefinansowego
3. Od sektora budżetowego
4. Z papierów wartościowych o stałej kwocie dochodu

 154 375 762,84    
 8 729 706,74    
 30 457 666,80    
 15 331 980,77    
 99 856 408,53    

 149 755 842,76    
 9 184 410,62    
 34 108 745,15    
 15 630 319,82    
 90 832 367,17    

 II. Koszty odsetek
1. Od sektora finansowego
2. Od sektora niefinansowego
3. Od sektora budżetowego

 33 426 381,99    
 333 613,27    

 31 391 254,67    
 1 701 514,05    

 28 447 320,61    
 1 299,01    

 27 522 402,96    
 923 618,64    

 III. Wynik z tytułu odsetek (I-II)  120 949 380,85     121 308 522,15    
 IV. Przychody z tytułu prowizji  15 356 743,08     16 337 022,49    
 V. Koszty prowizji  1 909 486,70     2 297 582,19    
 VI. Wynik z tytułu prowizji (IV-V)  13 447 256,38     14 039 440,30    
 VII. Przychody z udziałów lub akcji, pozostałych papierów 

wartościowych i innych instrumentów finansowych, o zmiennej 
kwocie dochodu
1. Od jednostek zależnych
2. Od jednostek współzależnych
3. Od jednostek stowarzyszonych
4. Od pozostałych jednostek

 53 005,00    
 0,00    
 0,00    
 0,00    

 53 005,00    

 42 934,00    
 0,00    
 0,00    
 0,00    

 42 934,00    
 VIII. Wynik operacji finansowych

1. Papierami wartościowymi i innymi instrumentami finansowymi
2. Pozostałych

-205 975,92    
 0,00    

-205 975,92    

-309 786,01    
 0,00    

-309 786,01    
 IX. Wynik z pozycji wymiany  856 365,07     847 550,69    
 X. Wynik działalności bankowej  135 100 031,38     135 928 661,13    
XI. Pozostałe przychody operacyjne  1 741 504,63     1 861 832,02    
 XII. Pozostałe koszty operacyjne  1 994 429,91     823 774,34    
 XIII. Koszty działania banku

1. Wynagrodzenia
2. Ubezpieczenia i inne świadczenia
3. Inne

 74 773 553,23    
 44 369 013,75    
 9 781 492,30    
 20 623 047,18    

 61 979 960,34    
 36 981 366,41    
 8 362 058,03    
 16 636 535,90    

 XIV. Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych 
i prawnych

 
2 183 785,32     2 226 469,66    

 XV. Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości
1. Odpisy na rezerwy celowe i na ogólne ryzyko bankowe
2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

 28 494 817,36    
 28 494 817,36    

 0,00    

 44 906 111,65    
 44 906 111,65    

 0,00    
 XVI. Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości

1. Rozwiązanie rezerw celowych i rezerw na ogólne
    ryzyko bankowe
2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych

 39 990 056,06    
  

39 990 056,06    
 0,00    

 40 512 650,58    
  

40 512 650,58    
 0,00    

XVII. Różnica wartości rezerw i aktualizacji (XV-XVI) -11 495 238,70     4 393 461,07    
XVIII. Wynik działalności operacyjnej  69 385 006,25     68 366 827,74    
XIX. Wynik operacji nadzwyczajnych

1. Zyski nadzwyczajne
2. Straty nadzwyczajne

 0,00    
 0,00    
 0,00    

 0,00    
 0,00    
 0,00    

 XX. Zysk (strata) brutto  69 385 006,25     68 366 827,74    
 XXI. Podatek dochodowy  23 898 853,00     13 808 213,00    
 XXII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku

(zwiększenie straty)  0,00     0,00    

XXIII. Zysk (strata) netto  45 486 153,25     54 558 614,74    

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

poz. TREŚĆ
Kwota na dzień kończący  

bieżący rok obrotowy  
albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący 
poprzedni rok obrotowy  
albo za okres poprzedni

I. Zobowiązania warunkowe udzielone i otrzymane
1.	 Zobowiązania udzielone:

a)	 finansowe
b)	 gwarancyjne

2.	 Zobowiązania otrzymane:
a)	 finansowe
b)	 gwarancyjne

 58 073 231,52    
 57 176 819,85    
 48 827 294,18    
 8 349 525,67    
 896 411,67    

 0,00    
 896 411,67    

 93 595 965,63    
 92 394 318,77    
 83 839 330,94    
 8 554 987,83    
 1 201 646,86    

0,00    
 1 201 646,86    

II. Zobowiązania związane z realizacją operacji kupna / sprzedaży 0,00 0,00
III. Pozostałe  269 157 741,73     340 344 438,92    

POZYCJE POZABILANSOWE				  
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

poz. WYSZCZEGÓLNIENIE
Kwota na dzień kończący 

bieżący rok obrotowy  
albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący 
poprzedni rok obrotowy  
albo za okres poprzedni

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)
- korekty błędów podstawowych

 234 143 825,06    
 0,00    

 180 996 868,70    
 0,00    

II. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach  234 143 825,06     180 996 868,70    

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu  1 333 680,00     1 363 920,00    

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego  167 760,00    -30 240,00    

a) zwiększenia (z tytułu)
- emisji akcji
- z dywidendy
- wpłat udziałów
- wpłat nowych członków

 226 560,00   
 0,00 
0,00    

 126 960,00    
 99 600,00    

 153 360,00
0,00    
 0,00    
 0,00    

 153 360,00

b) zmniejszenia (z tytułu)
- umorzenia akcji
- wypowiedzenie udziałów przez członków
- śmierć członków
- wykreślenie przez RN

 58 800,00    
 

14 880,00    
 43 920,00    

 0,00      

 183 600,00    
 0,00    

 58 080,00    
 2 400,00    

 123 120,00       

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu  1 501 440,00     1 333 680,00    

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu  168 233 554,69     124 320 453,83    

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego  54 148 728,42     43 913 100,86    

a) zwiększenia (z tytułu)
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej
- podziału zysku (ustawowo)
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)
- wpłat wpisowego
- zysk z lat ubiegłych
- zbycie lub likwidacja środków trwałych

 54 194 038,60    
 0,00    
 0,00    

 54 015 414,66    
 1 300,00    

 0,00    
 177 323,94    

 43 913 100,86    
 0,00    
 0,00    

 43 911 200,86    
 1 900,00    

 0,00    
 0,00     

b) zmniejszenia (z tytułu)
- pokrycia straty
- zbycie lub likwidacja środków trwałych  
(wartość przeszac. umorzenia)

 45 310,18    
 0,00    

 
45 310,18    

 0,00    
 0,00    

 
0,00    

2.2. Kapitał (fundusz) zapasowy na koniec okresu  222 382 283,11     168 233 554,69    

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu  4 017 975,63     4 038 660,58    

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny -97 326,80    -20 684,95    

a) zwiększenie (z tytułu)
- wycena instrumentów dostępnych do sprzedaży
- zbycie lub likwidacja środków trwałych 
(wartość przeszac.umorzenia)

 79 997,14    
 34 686,96   

 
 45 310,18    

 0,00    
 0,00    

 0,00    

b) zmniejszenie (z tytułu)
- zbycia lub likwidacji środków trwałych
- wycena instrumentów dostępnych do sprzedaży

 177 323,94    
 177 323,94    

 0,00    

 20 684,95    
 0,00    

 20 684,95

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu  3 920 648,83     4 017 975,63    

4. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na początek okresu  6 000 000,00     6 000 000,00    

4.1. Zmiany funduszu ogólnego ryzyka bankowego  0,00     0,00    

a) zwiększenie (z tytułu)
 - podziału zysku  
(ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)

 0,00    

 0,00    

 0,00    
 

0,00    

b) zmniejszenie (z tytułu)  0,00     0,00    

4.2. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego na koniec okresu  6 000 000,00     6 000 000,00    

5. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu  0,00     0,00    

5.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych  0,00     0,00    
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poz. WYSZCZEGÓLNIENIE
Kwota na dzień kończący 

bieżący rok obrotowy  
albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący 
poprzedni rok obrotowy  
albo za okres poprzedni

a) zwiększenia (z tytułu)  0,00     0,00    

b) zmniejszenia (z tytułu)  0,00     0,00    

5.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu  0,00     0,00    

6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu  54 558 614,74     45 273 834,29    

6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu
 - korekty błędów podstawowych

 54 558 614,74    
 0,00    

 45 273 834,29    
 0,00    

6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  54 558 614,74     45 273 834,29    

6.3. Zmiana zysku z lat ubiegłych -54 558 614,74    -45 273 834,29    

a) zwiększenie (z tytułu)
- podziału zysku z lat ubiegłych

 0,00    
 0,00    

 0,00    
 0,00    

b) zmniejszenie (z tytułu)
- przekazania zysku/ pokrycia straty z funduszu zasobowego
- przekazania zysku na dywidendę
- przekazanie zysku na fundusz do dyspozycji RN i Zarządu
- przekazanie zysku na fundusz nagród
- przekazanie zysku na fundusz ogólnego ryzyka

 54 558 614,74    
 54 015 414,66    
 443 200,08    
 100 000,00    

 0,00    
 0,00       

 45 273 834,29    
 43 911 200,86    
 1 262 633,43    
 100 000,00    

 0,00    
 0,00       

6.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00     0,00    

6.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu
  - korekty błędów podstawowych

 0,00
0,00    

 0,00    
 0,00    

6.6. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  0,00     0,00    

6.7. Zmiana straty z lat ubiegłych  0,00     0,00    

a) zwiększenie (z tytułu)
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia

 0,00    
 0,00      

 0,00    
 0,00    

b) zmniejszenie (z tytułu)  0,00      0,00     

6.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00     0,00    

6.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00     0,00    

7. Wynik netto  45 486 153,25     54 558 614,74    

a) zysk netto  45 486 153,25     54 558 614,74    

b) strata netto  0,00     0,00    

c) odpisy z zysku  0,00     0,00    

III. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)  279 290 525,19     234 143 825,06    

IV. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty) 278 870 525,19  233 593 825,06    

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  (METODA POŚREDNIA)

poz. WYSZCZEGÓLNIENIE
Kwota na dzień kończący 

bieżący rok obrotowy  
albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący 
poprzedni rok obrotowy  
albo za okres poprzedni

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) netto                                                45 486 153,25     54 558 614,74    

II. Korekty razem: -98 567 156,65     3 641 921,44    

1. Amortyzacja  2 183 785,32     2 226 469,66    

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych  0,00  0,00

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -53 005,00    -42 934,00    

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 -13 057,33    

5. Zmiana stanu rezerw  721 961,80     782 368,14    

6. Zmiana stanu dłużnych papierów wartościowych -349 079 695,92    -218 797 481,15    

7. Zmiana stanu należności od sektora finansowego  2 071 064,63    -1 013 223,05    

8.

 

Zmiana stanu należności od sektora niefinansowego i sektora 
budżetowego  19 872 893,93    -33 771 257,89    

9.

 

Zmiana stanu należności z tytułu zakupionych papierów 
wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu  0,00  0,00

10. Zmiana stanu udziałów lub akcji, pozostałych papierów 
wartościowych i innych aktywów finansowych (handlowych)  0,00  0,00

11. Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora finansowego  2 727 834,08     7 512 678,21    

12. Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora niefinansowego i sektora 
budżetowego  229 290 865,96     258 889 497,18    

13. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu sprzedanych papierów 
wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu  0,00  0,00

14. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu papierów wartościowych  0,00  0,00

15. Zmiana stanu innych zobowiązań -13 851 855,51    -10 413 104,93    

16. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  7 164 731,19    -1 092 132,23    

17. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych przychodów -131 621,57    -143 583,76    

18. Inne korekty  515 884,44    -482 317,41    

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II) -53 081 003,40     58 200 536,18    

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy  53 005,00     42 934,00    

1. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych  0,00  0,00

2. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych  0,00  0,00

3. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych  0,00  0,00

4. Zbycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych 
papierów wartościowych i innych aktywów finansowych 
(lokacyjnych)

 0,00  0,00

5. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych 0,00  0,00

6. Inne wpływy inwestycyjne  53 005,00     42 934,00    

II. Wydatki  2 082 952,85     2 224 876,67    

1. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych  0,00  0,00

2. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych  0,00  0,00

3. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych  0,00  0,00

4. Nabycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych 
papierów wartościowych i innych aktywów finansowych 
(lokacyjnych)

 0,00  0,00
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poz. WYSZCZEGÓLNIENIE
Kwota na dzień kończący 

bieżący rok obrotowy  
albo za okres bieżący

Kwota na dzień kończący 
poprzedni rok obrotowy  
albo za okres poprzedni

5. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych  2 082 952,85     2 224 876,67    

6. Inne wydatki inwestycyjne  0,00  0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) -2 029 947,85    -2 181 942,67    

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy  50 158 390,09     155 260,00    

1. Zaciągnięcie długoterminowych kredytów od innych banków  0,00  0,00

2. Zaciągnięcie długoterminowych pożyczek od innych niż banki 
instytucji finansowych  0,00  0,00

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych dla innych instytucji 
finansowych  49 930 530,09     0,00

4. Zwiększenie stanu zobowiązań podporządkowanych  0,00  0,00

5. Wpływy netto z emisji akcji i dopłat do kapitału  227 860,00     155 260,00    

6. Inne wpływy finansowe  0,00

II. Wydatki  471 037,05     756 276,66    

1. Spłaty długoterminowych kredytów na rzecz innych banków  0,00  0,00

2. Spłaty długoterminowych pożyczek na rzecz innych niż banki 
instytucji finansowych  0,00  0,00

3. Wykup dłużnych papierów wartościowych od innych instytucji 
finansowych  0,00  0,00

4. Z tytułu innych zobowiązań finansowych  0,00  0,00

5. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego  0,00  0,00

6. Zmniejszenie stanu zobowiązań podporządkowanych  0,00  0,00

7. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli  471 037,05     756 276,66    

8. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 

podziału zysku
 0,00  0,00

9. Nabycie akcji własnych  0,00  0,00

10. Inne wydatki finansowe  0,00  0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)  49 687 353,04    -601 016,66    

D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III±B.III±C.III) -5 423 598,21     55 417 576,85    

E.

 

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym  
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych

-5 423 598,21
0,00    

 55 417 576,85    
 0,00

F. Środki pieniężne na początek okresu  311 886 051,29     256 468 474,44    

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym 
- o ograniczonej możliwości dysponowania

 306 462 453,08    
 321 986,96    

 311 886 051,29    
 130 738,18    

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  (METODA POŚREDNIA)
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ROZLICZENIE RÓŻNICY

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem 
finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.

Rok bieżący

A. Zysk (strata) brutto za dany rok 69 385 006,25

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/
stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), 
w tym:

0,00

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym: 100 244 027,80

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach 
rachunkowych lat ubiegłych, w tym: 62 574 114,41

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice 
pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla 
celów podatkowych), w tym:

2 875 712,97

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, 
w tym: 47 233 198,31

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte 
w księgach lat ubiegłych, w tym: 15 148 223,80

H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: -50 300,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 66 625 480,00

K. Podatek dochodowy 12 658 841,00
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PLACÓWKI BANKU www.bsr.krakow.pl

 BRZOSTEK

Oddział
Rynek 13, 39-230 Brzostek 
tel./fax 14 683 03 04

 CZCHÓW

Oddział
ul. Krakowska 10, 32-860 Czchów 
tel. 14 663 61 09, fax 14 663 60 66

Filia
32-861 Iwkowa 546 
tel. 14 684 43 04, fax 14 684 41 20

 JODŁOWNIK

Oddział
34-620 Jodłownik 198 
tel. 18 332 10 36, fax 18 332 10 71

Filia
34-650 Tymbark 215 
tel. 18 332 50 11, fax 18 334 01 24

POK
34-615 Słopnice 911 
tel./fax 18 334 04 02

POK
34-623 Szczyrzyc 114 
tel. 18 334 05 00

 KRAKÓW

Wydział Depozytów
ul. Dunajewskiego 7, 31-133 Kraków  
tel. 12 433 31 45, fax 12 421 97 92

Wydział Kredytów
ul. Dunajewskiego 6, 31-133 Kraków  
tel. 12 433 31 19,

Filia nr 1
os. Na Skarpie 35, 31-910 Kraków  
tel. 12 425 75 76, fax 12 425 70 35

Filia nr 3
ul. Bronowicka 19, 30-084 Kraków  
tel. 12 661 72 20, fax 12 637 21 74

Filia
ul. Centralna 95, 32-048 Jerzmanowice 
tel. 12 389 50 15, fax 12 380 24 60 w.25

POK
ul. Kupa 2, 31-057 Kraków 
tel. 12 429 16 69, fax 12 429 19 78

KRAKÓW CENTRALA
Bank Spółdzielczy 
Rzemiosła

ul. Dunajewskiego 7, 31-133 Kraków
tel. 801 333 200, 12 430 05 34

Adres do e-Doręczeń: AE:PL-40494-27251-WDWBV-22

 LUBORZYCA

Oddział
ul. Jagiellońska 29, 32-010 Luborzyca
tel. 12 387 00 81, fax 12 387 00 80

 MICHAŁOWICE

Oddział
ul. Krakowska 227, 32-091 Michałowice
tel. 12 388 50 24, 12 388 56 60

 NOWY WIŚNICZ

Oddział
Rynek 23, 32-720 Nowy Wiśnicz 
tel. 14 612 83 86, 14 612 83 02

Filia
ul. Kazimierza Wielkiego 16/10a, 32-700 Bochnia
tel. 14 611 70 53

POK
ul. Kazimierza Wielkiego 26, 32-700 Bochnia
tel. 14 613 59 70

POK
32-724 Lipnica Murowana 102
tel. 14 685 20 20

 RYGLICE

Oddział
ul. Ks. Jakuba Wyrwy 3, 33-160 Ryglice
tel./fax 14 654 12 96

POK
33-162 Lubcza 494/2
tel. 14 654 27 88, fax 14 654 27 08,

 SUŁKOWICE

Oddział
ul. 11 Listopada 29, 32-440 Sułkowice
tel. 12 273 20 24, tel./fax 12 373 09 62

 TARNÓW

Oddział
 ul. Kaczkowskiego 7, 33-100 Tarnów
tel. 14 622 43 91, tel./fax 14 622 43 90

Filia
33-171 Pleśna 407, tel. 14 679 81 85
tel./fax 14 679 84 20

Filia
33-220 Bolesław 175
tel./fax 14 641 50 32, tel. 14 641 50 11

POK
33-156 Skrzyszów 335A
tel. 14 674 81 52, fax 14 674 81 53

 TRZCIANA

Oddział
32-733 Trzciana 352
tel. 14 613 60 03, fax 14 613 60 01

POK
32-731 Żegocina 149
tel./fax 14 613 20 22

 WADOWICE GÓRNE

Oddział
39-308 Wadowice Górne 143B
tel. 14 666 96 74, fax 14 682 63 71

 WOJNICZ

Oddział
ul. Nowa 5, 32-830 Wojnicz
tel. 14 679 00 11, 14 679 09 71

Filia pl. Kościuszki 3/1, 33-130 Radłów
tel. 14 678 20 11

Filia 33-270 Wietrzychowice 33
tel./fax 14 641 80 31

 ZAKLICZYN

Oddział
Rynek 4, 32-840 Zakliczyn
tel. 14 665 34 19, fax 14 665 36 97

Filia ul. Krynicka 18, 33-180 Gromnik
tel./fax 14 651 42 23

Filia 33-163 Rzepiennik Strzyżewski 376
tel./fax 14 653 00 10

POK
33-164 Olszyny 554
tel. 14 653 26 52

 ŻABNO

Oddział
ul. Kilińskiego 6, 33-240 Żabno
tel. 14 645 61 90, fax 14 645 67 28

POK
ul. Partyń 5, 33-131 Łęg Tarnowski
tel. 14 645 11 27

 DĘBICA

Oddział
ul. Rzeszowska 14, 39-200 Dębica 
tel. 14 670 21 37

Filia
ul. Dworcowa 6, 39-215 Czarna 
tel. 14 676 10 15, fax 14 676 14 39

Filia
39-225 Jodłowa 16 
tel. 14 672 60 01

40
placówek

16
oddziałów

14
filli

10
POK

stan na 26.03.2026
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